
C3
Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

A

Mondelez Europe Services GmbH
odštěpný závod Česká republika

IČO: 01435485

DODATEK C. 5 K PODLICENCNI SMLOUVĚ
č. smi. LIC-22200141

Předmět smlouvy: změna doby poskytnutí výhradní licence k užiti výtvarného
díla

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:



C3 Česká televize č. smi. LIC-22200141

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „poskytovatel“ nebo „ČT“)

a

Mondelez Europe Services GmbH
se sídlem 8152 Glattpark, Lindbergh-Allee 1, Švýcarská konfederace
ve věci odštěpného závodu Mondelez Europe Services GmbH odštěpný závod Česká 
republika,
IČO: 01435485, DIČ: CZ683247577
se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
zapsaného v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
76056
zastoupený: , vedoucí odštěpného závodu
(dále jen „nabyvatel“);

uzavírají tento

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o poskytnutí podlicence k užití výtvarného díla č. LIC-22000377 uzavřené 
dne 30. 8. 2020, ve znění Dodatku č. 1 č. LIC-22000473 ze dne 11. 11. 2020, dále ve 
znění Dodatku č. 2 č. LIC-22100020 ze dne 19. 3. 2021, dále ve znění Dodatku č. 3 č. 
LIC-22100135 ze dne 11.5. 2021 a dále ve znění Dodatku č. 4 č. LIC-22100334 ze dne 
12. 8. 2021.

I.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2020 podlicenční smlouvu č. LIC-22000377 ve znění 
Dodatku č. 1 č. LIC-22000473 ze dne 11. 11. 2020, dále ve znění Dodatku č. 2 č. LIC- 
22100020 ze dne 19. 3. 2021, dále ve znění Dodatku č. 3 č. LIC-22100135 ze dne 11.5. 
2021 a dále ve znění Dodatku č. 4 č. LIC-22100334 ze dne 12. 8. 2021, jejímž předmětem je 
poskytnutí oprávnění k užití výtvarného díla,  (dále jen „výtvarné dílo“), 
jejichž autorem je  a dále zaplacení odměny za poskytnutí podlicence a za 
další součinnost uvedenou ve smlouvě (dále jen „Smlouva“).

II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu poskytnuté výhradní licence v článku 2., odst. 
2.1, Smlouvy tak, že po úpravě zní:

2.1 Poskytovatel uděluje nabyvateli licenci zobrazit dílo v podobě a výtvarném 
provedení, v jakém ji poskytovatel poskytne nabyvateli dle čl. 3. odst. 3.3 na obalu 
výrobku  (dále jen „výrobek“) a dílo takto 
na výrobku, obalu výrobku zobrazené rozmnožovat (vyrábět) a rozšiřovat prodejem 
a v souvislosti s rozšiřováním díla a v reklamních aktivitách spojených s

2



CD Česká televize č. smi. LIC-22200141

rozšiřováním díla užívat 
 Licence je na dobu od 1. 10. 2021 poskytována jako výhradní pro užiti 

výtvarného díla a ochranné známky  na pekařských výrobcích, 
jemném pečivu, trvanlivém pečivu, oplatkách, sušenkách, čokoládách a jejich 
obalech a v reklamních aktivitách spojených s propagací takových výrobků.

2) Smluvní strany se dohodly na úpravě časového omezení licence v článku 2., odst. 2.2, 
odrážka druhá Smlouvy tak, že po úpravě zní:

■ na dobu: od 

3) Smluvní strany se dohodly na úpravě odměny za poskytnutí licence v článku 5., odst. 5.1 
Smlouvy tak, že po úpravě zní:

5.1 Licence podle této smlouvy se poskytuje úplatně. Nabyvatel zaplatí 
poskytovateli odměnu za poskytnutou licenci pevnou částkou ve výši 

 
 

 
 

 bude Českou 
televizí vyfakturována do 15 dnů od data podpisu Dodatku č. 5 se splatností 
30 dnů ode dne vystavení faktury poskytovatelem na jeho účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

4) Dále se smluvní strany dohodly na úpravě článku 8., odst. 8.3 Smlouvy tak, že po úpravě 
zní:

8.3 Tato smlouva se uzavírá s účinnosti ode dne zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. na dobu určitou, a to do  (čl. 4. odst. 4. 10. 
této smlouvy tímto není dotčen). Ukončením smluvního vztahu není dotčeno 
právo poskytovatele na úhradu licenční odměny, ani jiná práva poskytovatele 
s těmito právy související.

5) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

III.
Závěrečné ujednání

1) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb..

3) Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku se považuje za důvěrný, stejně jako 
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o 
uzavření tohoto dodatku, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran 
není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané 
informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto dodatku či ukončení 
tohoto dodatku, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na 
druhé smluvní straně; (ii) které Česká televize sama sděluje třetím osobám v souvislosti 
s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž 
se vztahuje tento dodatek, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou informací 
označených nabyvatelem jako její obchodní tajemství); (iii) které smluvní strana poskytne 
nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či 
správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo 
jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. 
Vzhledem k tomu, že tento dodatek, podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru

3



C3 Česká televize č. smi. LIC-22200141

smluv, smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou 
Informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo 
označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení mají smluvní 
strany zájem odpovídajícím způsobem zajišťovat. Na informace, které v tomto dodatku, 
nejsou označeny žlutou barvou, se povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce nevztahuje. 
Příslušné informace obsažené v tomto dodatku, je postupem podle zákona o registru 
smluv oprávněna v době do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku uveřejnit pouze Česká 
televize. Nedojde-li v této době k uveřejnění ze strany České televize, pak je k uveřejnění 
v registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.  

 

4) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že sí tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, a že jím nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji 
smluvní strany své podpisy níže.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro Českou 
televizi, jeden pro nabyvatele).

Česká televize Mondelez Europe Services GmbH 
ve věcí odštěpného závodu Mondelez 
Europe Services GmbH -  odštěpný 
závod Česká republika

Jméno: Petr Dvořák Jméno:

Funkce: generální ředitel Funkce: vedoucí odštěpného závodu

Místo: Praha «« Místo: Praha

Datum: Datum:
,1 3 -05- 2022

4




